



URBANEASE ApS

C/O Julie Brandt Dam, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 99 47 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Julie Cecilie Brandt Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	URBANEASE ApS C/O Julie Brandt Dam 2900 Hellerup CVR-nr.: 28 99 47 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julie Cecilie Brandt Dam, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	JB Design Studio ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.054 kr. mod -13.005 kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.264.659 kr. mod -2.576.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.054	-13.005
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-20.054	-13.005
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.637.452	1.365.640
Andre finansielle indtægter	833.724	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.524	-5.040.997
Resultat før skat	2.441.598	-3.688.362
Skat af årets resultat	-176.939	1.111.842
Årets resultat	2.264.659	-2.576.520
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.637.452	1.365.640
Overføres til overført resultat	627.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.942.160
Disponeret i alt	2.264.659	-2.576.520

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.703.055	3.065.603
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.703.055</u>	<u>3.065.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.703.055</u>	<u>3.065.603</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.930.779	3.592.950
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>485.232</u>	<u>404.228</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.416.011</u>	<u>3.997.178</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.197.298</u>	<u>2.363.608</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.197.298</u>	<u>2.363.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.652</u>	<u>11.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.620.961</u>	<u>6.371.931</u>
	Aktiver i alt	<u>11.324.016</u>	<u>9.437.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.623.055	2.985.603
Overført resultat	4.434.771	3.807.564
Egenkapital i alt	<u>9.207.826</u>	<u>6.943.167</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.399	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.787.384	2.186.612
Anden gæld	311.907	302.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.116.190</u>	<u>2.494.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.116.190</u>	<u>2.494.367</u>
Passiver i alt	<u>11.324.016</u>	<u>9.437.534</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	2.985.603	3.807.564	6.943.167
Resultatandel	0	1.637.452	627.207	2.264.659
	150.000	4.623.055	4.434.771	9.207.826

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.985.603	1.619.963	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.637.452</u>	<u>1.365.640</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>4.623.055</u>	<u>2.985.603</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.703.055</u>	<u>3.065.603</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JB Design Studio ApS, Hellerup	100 %	<u>4.703.055</u>	<u>1.637.515</u>
		<u>4.703.055</u>	<u>1.637.515</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023			<u>3.197.298</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>833.690</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.			

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
